PORTARIA Nº 408, DE 27 DE JANEIRO DE 2017

Concede gratificação por tempo integral e dedicação
exclusiva aos servidores públicos municipais que
específica, e dá outras providências.

 Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com Lei Municipal 012.06/2005,

RESOLVE:

 Art. 1° - CONCEDER gratificação por tempo integral e dedicação exclusiva, de acordo
com a Lei Municipal nº. 012.06 de 07 de junho de 2005, a partir de 01 de janeiro de 2017, aos
servidores públicos abaixo relacionados:
Nome: CPF: Cargo: Gratificação:

Alessandra Jeronimo
Paganini

017.149.009-67 Advogada 55 %

Edson José Ghizoni Necker 802.152.709-91 Contador 45 %

Francieli de Souza Andreis 077.959.999-30 Agente social 28%

Jessica Biavatti 086.901.059-05 Fisioterapeuta  10%

Maria Edineia Sousa Vargas
Pretto

925.404.739-20 Diretora departamento de
educação e cultura

30%

Rafael Jose Gava 075.115.189-07 Auxiliar de contabilidade 45%

Roseli Aparecida de Souza 588.726.639-20 Auxiliar de enfermagem 50%

Valcir Paim de Andrade 000.321.339-01 Diretor do departamento
de administração

30%

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
partir de 01 de janeiro de 2017.

 Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná,
 aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete.

 Evandro Luiz Cecato
 Prefeito

 Registre-se; Publique-se;
 Cumpra-se.